PUBLIC

汇丰人寿保险有限公司

临时信息披露报告 – 重大事项

（2022）004 号

关于注册资本发生变更的信息披露报告

汇丰人寿保险有限公司（以下简称“本公司”）于2022年10月18日收到中国

银行保险监督管理委员会上海监管局批复（沪银保监复〔2022〕543号），批准

本公司注册资本从1,025,000,000元人民币增加至1,660,000,000元人民币。增资

后，原有股东及出资比例保持不变。

本公司将按照有关规定办理变更手续，特此公告。

 汇丰人寿保险有限公司

2022年 10月 20日